
Č. smlouvy objednatele: S/18/184 

 

 

 

Smlouva o poskytnutí služeb - přípravy organizací Jihomoravského kraje na novou úpravu ochrany 

osobních údajů  

 

uzavřená podle ust. § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů  

 

I. Smluvní strany 

1.  Název   CEJIZA, s.r.o. 
     se sídlem:    Žerotínovo nám. 449/3, 602 00 
     IČO:     28353242 
     DIČ:     CZ28353242 
     bankovní spojení:   

     ID datové schránky:  i3pi4ha 

     zastoupena:  Mgr. Libuší Podolovou, jednatelkou  

     zapsána: v Obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně 
pod sp. zn. C 63163 

     kontaktní osoba:   Ing. Ivona Peštálová 
telefon: 

     e-mail:                                           
   

 (dále jen „objednatel") 

 

a 

2.  Název   I3 Consultants s.r.o. 
     se sídlem:    Praha 6 - Řepy, K Trninám 945/34, PSČ  163 00 
     IČO:     279 21 344 
     DIČ:     CZ27921344 
     bankovní spojení:   

     ID datové schránky:  mazc9cz 

     zastoupena:  Ing. Igorem Proseckým, jednatelem 

     zapsána: u Městského soudu v Praze, spisová značka C 126634 
     kontaktní osoba:   Ing. Igor Prosecký 
    telefon: 
     e-mail:  
 
     (dále jen „poskytovatel") 
 

společně také jako „smluvní strany“ 
 

uzavřely společně následující smlouvu o poskytování služeb Smlouva o poskytnutí služeb - přípravy 

organizací Jihomoravského kraje na novou úpravu ochrany osobních údajů  

(dále jen „smlouva“): 



  

2 

II. Účel a předmět smlouvy 

1. Dne 25.05.2018 nabude účinnosti Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 

ze dne 27.04.2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů 

a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně 

osobních údajů) (dále jen „GDPR“). Účelem této smlouvy je zajistit přípravu odpovědných osob 

jednotlivých organizací zřizovaných nebo zakládaných Jihomoravským krajem 

(dále jen „organizace“) pro plnění povinností v souladu s požadavky GDPR, a to formou 

seminářů a skupinových konzultací.  

2. Předmětem plnění poskytovatele je poskytování služeb odborného konzultanta, které spočívá 

v přípravě skupin odpovědných osob jednotlivých organizací na aplikaci povinností organizací 

vyplývajících z GDPR. Poskytováním služeb odborného konzultanta se rozumí odborná příprava a 

vedení skupinových konzultací (dále jen „konzultace“) pro odpovědné osoby organizací, a to se 

zohledněním druhu činností, vykonávaných jednotlivými organizacemi. Konzultace se uskuteční 

ve dvou etapách, jejichž cíle jsou stanoveny takto: 

a) cílem I. etapy je příprava účastníků na zmapování analýzy rizik v jednotlivých organizacích. 

Účastníci obdrží informace o základech GDPR, příp. rozdílech oproti stávající právní úpravě, 

dopadech GDPR na organizace, pokyny a doporučení k vyplnění dotazníku atd.; jako podklad 

pro seminář a též k dalšímu využití účastníci obdrží dotazník, mapující oblasti zpracování 

a ochrany osobních údajů, 

b) cílem II. etapy je skupinové vyhodnocení vyplněných dotazníků (analýza stavu zpracování) 

s doporučením dalšího postupu pro zajištění souladu agendy jednotlivých organizací s GDPR, 

reflektující povinnosti správce a zpracovatele dle GDPR.  

3. Konzultací se zúčastní zástupci nejvýše 200 organizací, nejvýše 2 osoby z každé organizace. 

4. Konzultace proběhnou v tomto rozsahu: 

a) počet skupin, do kterých budou organizace rozděleny podle charakteru své činnosti: 6, 

b) počet konzultací poskytnutých každé skupině: 2 (1 konzultace v I. etapě, 1 konzultace 

ve II. etapě), 

c) počet osob v jednotlivých skupinách: nejvýše 70 osob. 

5. Předmětem plnění poskytovatele je rovněž příprava dotazníku, který bude zejména podkladem 

pro zmapování analýzy rizik v jednotlivých organizacích a po vyplnění bude podkladem 

pro analýzu stavu zpracování s doporučením dalšího postupu jednotlivých organizací, a to se 

zohledněním druhu činností, vykonávaných jednotlivými organizacemi. 

6. Za podmínek stanovených touto smlouvou se poskytovatel zavazuje pro objednatele zabezpečit 

předmět plnění této smlouvy (službu) podle čl. II. odst. 2 – 5 smlouvy a objednatel se zavazuje 

zaplatit poskytovateli dohodnutou úplatu (cenu služby). 

7. Objednatel se zavazuje poskytnout poskytovateli k uskutečnění konzultací odpovídající prostory, 

a to bezplatně. 

 

III. Cena služby a platební podmínky 

1. Cena za provedení služby je sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná a činí: 

cena za službu (základ pro určení výše daně):  475 000,- Kč 



  

3 

sazba DPH:       21 % 

výše DPH:       99 750,- Kč 

Cena celkem včetně DPH:     574 750,- Kč 

2. Sjednaná cena služby je cenou nejvýše přípustnou, se započtením veškerých nákladů, rizik, příp. 

zisku, kterou je možné překročit pouze v případě změny (zvýšení) sazby DPH, a to tak, 

že poskytovatel připočítá ke sjednané ceně bez DPH daň z přidané hodnoty v procentní sazbě 

odpovídající zákonné úpravě účinné k datu uskutečněného zdanitelného plnění. 

3. Poskytovatel prohlašuje, že: 

a) nemá v úmyslu nezaplatit DPH u zdanitelného plnění podle této smlouvy, 

b) nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže 

DPH zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 

c) nezkrátí DPH nebo nevyláká daňovou výhodu. 

4. Cena služby bude hrazena jednorázově po realizaci obou etap konzultací.  

5. Daňový doklad - faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle občanského 

zákoníku a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.  

6. Lhůta splatnosti faktury bude 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Za den doručení faktury 

se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny objednatele. Zaplacením ceny 

služby (její části) se rozumí den, kdy je příslušná částka odeslána z účtu objednatele. 

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 

požadované náležitosti, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje nebo neobsahuje přílohu dle 

odst. 5 tohoto článku. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet lhůta její splatnosti. 

Poskytovatel vystaví objednateli novou fakturu se správnými údaji, popř. doplní přílohu a dnem 

jejího doručení začíná běžet nová 30 denní lhůta splatnosti. 

 

IV. Doba a místo plnění 

1. Doba plnění:   

a) I. etapy dle čl. II. odst. 2, písm. a) této smlouvy bude probíhat ve druhé polovině měsíce 

března roku 2018, a to konkrétně ve 3 dnech: 

22.3.2018, 28.3.2018, 29.3.2018 

(dopolední a odpolední blok v rozsahu 4 hodiny, každý den vždy 2 skupiny organizací), 

b) II. etapy dle čl. II. odst. 2, písm. b) této smlouvy bude probíhat v měsíci dubnu, a to konkrétně 

ve 3 dnech:  

23.4.2018, 26.4.2018, 27.4.2018 

(dopolední a odpolední blok v rozsahu 4 hodiny, každý den vždy 2 skupiny organizací),  

nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

2. Místem uskutečnění konzultací jsou prostory zajištěné objednatelem poskytovateli, a to na 

adrese Brno, Žerotínovo nám. 449/3 a na adrese Brno, Cejl 530/73. 

 



  

4 

V. Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Objednatel je oprávněn v průběhu provádění služby kontrolovat kvalitu, způsob provedení 

a soulad se zadáním ve smlouvě. 

2. Poskytovatel je povinen objednateli na požádání poskytnout informace o plnění smlouvy 

ke kontrole plnění smlouvy. 

3. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této smlouvy. 

4. Poskytovatel je povinen v průběhu provádění služby poskytovat objednateli informace, 

dodržovat obecně závazné předpisy, technické normy, postupovat s náležitou odbornou péčí 

a chránit zájmy objednatele. 

5. Poskytovatel je povinen počínat si tak, aby v rámci své činnosti nezpůsobil objednateli škodu 

nebo nepoškodil dobré jméno objednatele. 

6. Smluvní strany se dohodly, že si budou bez zbytečného odkladu oznamovat veškeré změny 

důležité pro vztahy vyplývající z této smlouvy, zejména změnu adresy pro doručování, změnu 

peněžního účtu apod. 

7. Poskytovatel se zavazuje k mlčenlivosti o případných důvěrných informacích, s nimiž by mohl 

přijít do styku. 

 

VI. Ukončení smlouvy 

1. Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí 

být písemná, jinak je neplatná. 

2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení smlouvy, jestliže je toto porušení 

smlouvy označeno za podstatné touto smlouvou nebo zákonem. Odstoupení je účinné dnem 

doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně. Smluvní strany se dohodly, 

že za podstatné porušení smlouvy považují zejména nedodržení dohodnutého předmětu plnění, 

nedodržení doby plnění, neposkytnutí součinnosti objednatele spočívající v poskytnutí prostor 

pro uskutečnění konzultací a prodlení s úhradou sjednané ceny delší než 30 dnů. 

3. Odstoupení musí mít písemnou formu s tím, že je účinné od jeho doručení druhé smluvní straně. 

V případě pochybností se má za to, že je odstoupení doručeno 5. den od jeho odeslání. Smluvní 

strany se dohodly, že odstoupením se tato smlouva ruší od účinnosti tohoto odstoupení. 

Odstoupením od smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků 

z prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat 

i po odstoupení. 

 

VII. Sankce 

1. Dojde-li k prodlení s úhradou faktury - daňového dokladu, je poskytovatel oprávněn účtovat 

objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky v Kč bez DPH za každý započatý den 

prodlení po termínu splatnosti až do doby zaplacení. 

2. Nesplní-li poskytovatel řádně svůj závazek dokončit a předat plnění (sjednanou část plnění) 

ve sjednaném rozsahu a čase plnění, je objednatel oprávněn požadovat po poskytovateli 



  

5 

zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z celkové ceny služby bez DPH za každý započatý 

den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody vzniklé 

objednateli v příčinné souvislosti, k níž se smluvní pokuta podle této smlouvy váže, v plné výši 

a nemá vliv na povinnost řádně dokončit a předat předmět plnění dle této smlouvy 

3. V případě porušení povinnosti podle čl. V. odst. 7 této smlouvy, má objednatel právo účtovat 

si smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč. 

4. Smluvní pokuty jsou splatné 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy straně povinné. 

 

VIII. Závěrečná ujednání 

1. Není-li v této smlouvě uvedeno jinak, jsou k jednáním podle této smlouvy jménem objednatele 

oprávněny kontaktní osoby, popř. jiný pověřený úředník Krajského úřadu Jihomoravského kraje. 

Toto ustanovení se nevztahuje na podpis dodatků k této smlouvě. 

2. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené a z této smlouvy 
vyplývající se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

3. Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Smluvní strany 
se dohodly, že návrh na uveřejnění smlouvy v registru smluv podá poskytovatel. 

4. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších 
předpisů.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jedno vyhotovení je určeno pro objednatele, jedno vyhotovení je určeno pro poskytovatele. 

6. Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. Za písemnou formu pro tento 
účel nebude považována výměna e-mailových zpráv.  

7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu přečetly, jejímu obsahu bezezbytku porozuměly a že její 
obsah vyjadřuje jejich skutečnou, vážnou a svobodnou vůli. To stvrzují níže svými podpisy. 

8. Nedílnou součástí této smlouvy je: 

Příloha č 1: Seznam účastníků konzultací dle skupin 

 

Objednatel:              Poskytovatel: 

V Brně dne 12. 3. 2018 

 

 

 

___________________________________ 

CEJIZA, s.r.o.  

Mgr. Libuše Podolová, jednatelka 

 

 V Brně dne 12. 3. 2018 

 

 

 

___________________________________ 

I3 Consultants s.r.o. 

Ing. Igor Prosecký, jednatel 

 



Č. smlouvy objednatele: S/18/184 

 

 

Příloha č. 1 - Seznam účastníků konzultací dle skupin 
 

SKUPINA 1 
 

 

JM IČ DIČ Název SÍDLO Zřiz. odbor 
ZÁJEM/ 

počet osob 
celkem 

Odbor kultury a 
památkové péče 

Doprava KJMK CEJIZA 

JM_020 00092738 není plátce DPH 
Jihomoravské muzeum ve Znojmě, příspěvková 
organizace 

Přemyslovců 129/8, 669 02 Znojmo kultury a památkové péče 2 2       

JM_032 70932581 CZ70932581 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
příspěvková organizace kraje 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno dopravy 2   2     

JM_065 48511005 CZ48511005 
Ústav archeologické památkové péče Brno, 
veřejná výzkumná instituce 

Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno kultury a památkové péče 2 2       

JM_081 00089257 není plátce DPH Muzeum Brněnska, příspěvková organizace Porta coeli 1001, 666 02 Předklášteří kultury a památkové péče 1 1       

JM_083 00092401 není plátce DPH Muzeum Vyškovska, příspěvková organizace 
náměstí Čsl. armády 475/2, Vyškov-Město, 682 
01 Vyškov 

kultury a památkové péče 2 2       

JM_191 00089613 CZ00089613 
Regionální muzeum v Mikulově, příspěvková 
organizace 

Zámek 1/4, 692 01 Mikulov kultury a památkové péče 2 2       

JM_244 00090352 není plátce DPH 
Masarykovo muzeum v Hodoníně, příspěvková 
organizace 

Zámecké nám. 27/9, 695 01 Hodonín kultury a památkové péče 2 2       

JM_249 00373290 CZ00373290 
Galerie výtvarného umění v Hodoníně, 
příspěvková organizace 

Úprkova 601/2, 695 01 Hodonín kultury a památkové péče 2 2       

JM_278 29319498 CZ29319498 
Moravian Science Centre Brno, příspěvková 
organizace 

Křížkovského 554/12, 603 00 Brno kultury a památkové péče 2 2       

JM_281 04551320 není plátce DPH Muzeum Blanenska, příspěvková organizace Zámek 1/1, 678 01 Blansko kultury a památkové péče 2 2       

JM_282 04536649 není plátce DPH 
Muzeum regionu Boskovicka, příspěvková 
organizace 

Hradní 642/1, 680 01 Boskovice kultury a památkové péče 2 2       

JM_285 71175938 není plátce DPH 
Kancelář Jihomoravského kraje pro 
meziregionální spolupráci, příspěvková 
organizace 

Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno - 
2     2   

  28353242 CZ28353242 CEJIZA, s.r.o. Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno - 2       2 

   

CELKEM 

  
25 19 2 2 2 

 

 

 



  

7 

 

SKUPINA 2 
 

JM IČ DIČ Název SÍDLO Zřiz. odbor 
ZÁJEM/ 

počet osob 
celkem 

Odbor sociálních 
věcí 

Zdravotnictví 

JM_011 00212920 není plátce DPH Zámeček Střelice, příspěvková organizace Tetčická 311/69, 664 47 Střelice sociálních věcí 2 2   

JM_015 45671761 není plátce DPH 
Domov pro seniory Hostim, příspěvková 
organizace 

Hostim 1, 671 54 Hostim sociálních věcí 2 2   

JM_016 45671711 není plátce DPH 
Domov pro seniory Jevišovice, příspěvková 
organizace 

Jevišovice 104, 671 53 Jevišovice sociálních věcí 1 1   

JM_017 45671702 není plátce DPH 
Domov pro seniory Plaveč, příspěvková 
organizace 

Domov 1, 671 32 Plaveč sociálních věcí 2 2   

JM_018 00092584 CZ00092584 Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo zdravotnictví 1   1 

JM_038 00838993 není plátce DPH 
Dětské centrum Znojmo, příspěvková 
organizace 

Mládeže 1020/10, 669 02 Znojmo zdravotnictví 1   1 

JM_046 45671729 není plátce DPH 
Domov pro seniory Skalice, příspěvková 
organizace 

Skalice 1, 671 71 Hostěradice sociálních věcí 2 2   

JM_076 44947909 není plátce DPH Nemocnice Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 279, 666 13 Tišnov zdravotnictví 1   1 

JM_080 65761774 není plátce DPH 
Domov pro seniory Předklášteří, příspěvková 
organizace 

Šikulova 1438, 666 02 Předklášteří sociálních věcí 2 2   

JM_090 00839205 CZ00839205 Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace Purkyňova 235/36, 682 01 Vyškov zdravotnictví 2   2 

JM_134 00226564 není plátce DPH Domov Hvězda, příspěvková organizace Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice sociálních věcí 2 2   

JM_141 46937099 není plátce DPH 
Centrum služeb pro seniory Kyjov, příspěvková 
organizace 

Strážovská 1095/1, 697 01 Kyjov sociálních věcí 2 2   

JM_143 47377445 není plátce DPH Dětské centrum Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 965/2, 697 33 Kyjov zdravotnictví 2   2 

JM_144 00226912 CZ00226912 Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov zdravotnictví 2   2 

JM_154 00838420 není plátce DPH Paprsek, příspěvková organizace K Čihadlu 679, 679 63 Velké Opatovice sociálních věcí 2 2   

JM_157 00838446 není plátce DPH 
Sociální služby Šebetov, příspěvková 
organizace 

Šebetov 1, 679 35 Šebetov sociálních věcí 1 1   

JM_160 00387134 není plátce DPH 
Nemocnice Milosrdných bratří Letovice, 
příspěvková organizace 

Pod Klášterem 55/17, 679 61 Letovice zdravotnictví 2   2 

JM_162 00386766 není plátce DPH 
Jihomoravské dětské léčebny, příspěvková 
organizace 

Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín zdravotnictví 2   2 

JM_169 00390780 CZ00390780 Nemocnice Břeclav, příspěvková organizace U Nemocnice 3066/1, 690 74 Břeclav zdravotnictví 1   1 

JM_173 45671877 není plátce DPH Domov Božice, příspěvková organizace Božice 188, 671 64 Božice sociálních věcí 2 2   



  

8 

JM_178 70997241 není plátce DPH 
SENIOR centrum Blansko, příspěvková 
organizace 

Pod Sanatorkou 2363/3, 678 01 Blansko sociálních věcí 2 2   

JM_184 00226556 není plátce DPH Sociální služby Vyškov, příspěvková organizace Polní 252/1, 682 01 Vyškov sociálních věcí 2 2   

JM_193 48452751 není plátce DPH Srdce v domě, příspěvková organizace Klentnice 81, 692 01 Mikulov sociálních věcí 2 2   

JM_197 45671818 není plátce DPH 
Domov u lesa Tavíkovice, příspěvková 
organizace 

Tavíkovice 153, 671 40 Tavíkovice sociálních věcí 2 2   

JM_207 46937102 není plátce DPH S - centrum Hodonín, příspěvková organizace Na Pískách 4037/11, 695 01 Hodonín sociálních věcí 2 2   

JM_219 00225827 CZ00225827 Nemocnice Ivančice, příspěvková organizace Široká 16, 664 95 Ivančice zdravotnictví 2   2 

JM_229 00212733 není plátce DPH 
Domov pro seniory Zastávka, příspěvková 
organizace 

Sportovní 432, 664 84 Zastávka sociálních věcí 2 2   

JM_236 46937081 není plátce DPH 
Domov pro seniory Bažantnice, příspěvková 
organizace 

třída Bří Čapků 3273/1, 695 01 Hodonín sociálních věcí 2 2   

JM_252 47377470 není plátce DPH Domov na Jarošce, příspěvková organizace Jarošova 1717/3, 695 01 Hodonín sociálních věcí 1 1   

JM_257 47375604 není plátce DPH 
Domov pro seniory Strážnice, příspěvková 
organizace 

Preláta Horného 515, 696 62 Strážnice sociálních věcí 1 1   

JM_265 00226572 není plátce DPH 
LILA Domov pro postižené děti Otnice, 
příspěvková organizace 

Boženy Němcové 151, 683 54 Otnice zdravotnictví 2   2 

JM_267 00209392 není plátce DPH 
Domov pro seniory Sokolnice, příspěvková 
organizace 

Zámecká 57, 664 52 Sokolnice sociálních věcí 2 2   

JM_274 00380458 není plátce DPH 
Domov pro seniory Černá Hora, příspěvková 
organizace 

Zámecká 1, 679 21 Černá Hora sociálních věcí 2 2   

JM_280 04212029 CZCZ04212029  Nemocnice Hustopeče, příspěvková organizace Brněnská 716/41, 693 01 Hustopeče zdravotnictví 2   2 

JM_283 04150015 není plátce DPH Domov u Františka, příspěvková organizace Rybářská 1079, 664 53 Újezd u Brna sociálních věcí 2 2   

   

CELKEM 

  
62 42 20 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

9 

 

SKUPINA 3 
 

JM IČ DIČ Název SÍDLO Zřiz. odbor 
ZÁJEM/ 

počet osob 
celkem 

ZUŠ DDM 

JM_003 44993536 není plátce DPH 
Základní umělecká škola F. Jílka Brno, 
příspěvková organizace 

Vídeňská 264/52, 639 00 Brno školství 2 2   

JM_009 00226441 není plátce DPH 
Základní umělecká škola varhanická Brno, 
příspěvková organizace 

Smetanova 756/14, 602 00 Brno školství 2 2   

JM_012 49459902 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Rosice, příspěvková 
organizace 

Na Schodech 239, 665 01 Rosice školství 2 2   

JM_027 44993412 není plátce DPH 
Dům dětí a mládeže Brno, Helceletova, 
příspěvková organizace 

Helceletova 234/4, 602 00 Brno školství 1   1 

JM_035 62157213 CZ62157213 Konzervatoř Brno, příspěvková organizace třída Kpt. Jaroše 1890/45, 662 54 Brno školství 2 2   

JM_045 70841829 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Miroslav, příspěvková 
organizace 

Komenského 177/1, 671 72 Miroslav školství 1 1   

JM_048 44993528 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Brno, Veveří, 
příspěvková organizace 

Veveří 944/133, 616 00 Brno školství 2 2   

JM_050 62156586 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Vítězslavy Kaprálové 
Brno, příspěvková organizace 

Palackého třída 822/70, 612 00 Brno školství 2 2   

JM_067 00567370 není plátce DPH 
Masarykův domov mládeže a Školní jídelna 
Brno, příspěvková organizace 

Cihlářská 604/21, 602 00 Brno školství 2   2 

JM_073 00839680 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Boskovice, 
příspěvková organizace 

náměstí 9. května 951/7, 680 01 Boskovice školství 3 3   

JM_075 70285772 není plátce DPH Dětský domov Tišnov, příspěvková organizace Purkyňova 1685, 666 01 Tišnov školství 2   2 

JM_078 44947721 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Tišnov, příspěvková 
organizace 

Dvořáčkova 316, 666 01 Tišnov školství 2 2   

JM_079 70842680 není plátce DPH Dětský domov Vranov, příspěvková organizace Vranov č. p. 160, 664 32 Vranov školství 2   2 

JM_084 70285829 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Vyškov, příspěvková 
organizace 

Nádražní 124/4, 682 01 Vyškov školství 2 2   

JM_094 44993463 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Brno, Charbulova, 
příspěvková organizace 

Charbulova 108/84, 618 00 Brno školství 2 2   

JM_104 00401293 není plátce DPH 
Dětský domov Brno, Jílová, příspěvková 
organizace 

Jílová 119/13, 639 00 Brno školství 2   2 

JM_111 44993501 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Antonína Doležala, 
Brno, Trnkova 81, příspěvková organizace 

Trnkova 1784/81, 628 00 Brno školství 2 2   

JM_113 62156748 není plátce DPH 
Základní umělecká škola PhDr. Zbyňka Mrkose, 
Brno, Došlíkova 48, příspěvková organizace 

Došlíkova 4185/48, 636 00 Brno školství 2 2   

JM_118 62158465 není plátce DPH 
Dětský domov Dagmar Brno, příspěvková 
organizace 

Zeleného 825/51, 616 00 Brno školství 2   2 

JM_126 49461524 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Pozořice, příspěvková 
organizace 

U Školy 386, 664 07 Pozořice školství 1 1   



  

10 

JM_132 62077465 není plátce DPH 
Dětský domov Boskovice, příspěvková 
organizace 

Štefanikova 2344/2b, 680 01 Boskovice školství 2   2 

JM_146 49939432 není plátce DPH 
Dům dětí a mládeže Vracov, příspěvková 
organizace 

Sokolská 896, 696 42 Vracov školství 2   2 

JM_155 00840246 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Velké Opatovice, 
příspěvková organizace 

Pod Strážnicí 499, 679 63 Velké Opatovice školství 2 2   

JM_159 00839639 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Letovice, příspěvková 
organizace 

Masarykovo náměstí 203/29, 679 61 Letovice školství 2 2   

JM_181 43420656 není plátce DPH 
Dům dětí a mládeže Blansko, příspěvková 
organizace 

Údolní 1200/2, 678 01 Blansko školství 2   2 

JM_186 63434610 není plátce DPH Dětský domov Mikulov, příspěvková organizace Nádražní 974/26, 692 01 Mikulov školství 2   2 

JM_190 60575905 není plátce DPH 
Dům dětí a mládeže Mikulov, příspěvková 
organizace 

Svobody 241/6, 692 01 Mikulov školství 2   2 

JM_212 70841675 není plátce DPH 
Základní umělecká škola a Dům dětí a mládeže 
Moravský Krumlov, příspěvková organizace 

Školní 139, 672 01 Moravský Krumlov školství 2 2   

JM_217 44946805 není plátce DPH 
Základní umělecká škola A. Muchy Ivančice, 
příspěvková organizace 

Palackého náměstí 1607/27a, 664 91 Ivančice školství 1 1   

JM_222 44946775 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Oslavany, příspěvková 
organizace 

náměstí 13. prosince 144/12, 664 12 Oslavany školství 1 1   

JM_223 49461583 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Židlochovice, 
příspěvková organizace 

Nádražní 232, 667 01 Židlochovice školství 1 1   

JM_227 49461702 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Ořechov, příspěvková 
organizace 

Komenského 702/4, 664 44 Ořechov školství 2 2   

JM_251 64480020 není plátce DPH 
Dětský domov Hodonín, příspěvková 
organizace 

Jarošova 2267/1, 695 01 Hodonín školství 1   1 

JM_255 49939424 není plátce DPH 
Dům dětí a mládeže Strážnice, příspěvková 
organizace 

Radějovská 848, 696 62 Strážnice školství 2   2 

JM_261 64480046 není plátce DPH 
Dětský domov Strážnice, příspěvková 
organizace 

Boženy Hrejsové 1255, 696 62 Strážnice školství 1   1 

JM_262 70841373 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Velká nad Veličkou, 
příspěvková organizace 

Velká nad Veličkou 462, 696 74 Velká nad 
Veličkou 

školství 1 1   

JM_263 49939416 není plátce DPH 
Dům dětí a mládeže Veselí nad Moravou, 
příspěvková organizace 

Hutník 1495, 698 01 Veselí nad Moravou školství 2   2 

JM_264 70851221 není plátce DPH 
Základní umělecká škola Klobouky u Brna, 
příspěvková organizace 

Bří. Mrštíků 79/1, 691 72 Klobouky u Brna školství 2 2   

JM_273 62077457 není plátce DPH 
Dětský domov Hodonín u Kunštátu, 
příspěvková organizace 

Hodonín u Kunštátu č. p. 48, 679 71 Lysice školství 2   2 

   

CELKEM 

  
70 41 29 

 
 

 

 

 



  

11 

 

SKUPINA 4 
 

JM IČ DIČ Název SÍDLO Zřiz. odbor 
ZÁJEM/ 

počet osob 
celkem 

MŠ a ZŠ PPP 

JM_022 67011748 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Znojmo, příspěvková organizace 

Horní Česká 247/15, 669 02 Znojmo školství 2 2   

JM_024 70841683 není plátce DPH 
Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo, 
příspěvková organizace 

Jana Palacha 955/6, 669 02 Znojmo školství 2   2 

JM_033 44993633 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Brno, Vídeňská, příspěvková organizace 

Vídeňská 244/26, 639 00 Brno školství 2 2   

JM_051 64327981 není plátce DPH 
Základní škola Brno, Palackého třída, 
příspěvková organizace 

Palackého třída 343/68, 612 00 Brno školství 2 2   

JM_061 44993668 není plátce DPH 
Základní škola Brno, Sekaninova, příspěvková 
organizace 

Sekaninova 895/1, 614 00 Brno školství 2 2   

JM_086 70843180 není plátce DPH 
Oblastní pedagogicko-psychologická poradna 
Vyškov, příspěvková organizace 

Jungmannova 76/2, 682 01 Vyškov školství 1   1 

JM_089 70843082 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a střední škola 
Vyškov, příspěvková organizace 

Sídliště Osvobození 681/55, 682 01 Vyškov školství 2 2   

JM_100 70843155 CZ70843155 
Pedagogicko-psychologická poradna Brno, 
příspěvková organizace 

Hybešova 253/15, 602 00 Brno školství 2   2 

JM_116 64327809 není plátce DPH 
Základní škola při Fakultní nemocnici Brno, 
příspěvková organizace 

Černopolní 212/9, 613 00 Brno školství 1 1   

JM_117 62156578 není plátce DPH 
Mateřská škola při Fakultní nemocnici Brno, 
příspěvková organizace 

Černopolní 212/9, 613 00 Brno školství 2 2   

JM_121 62157655 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a střední škola 
Gellnerka Brno, příspěvková organizace 

Gellnerova 66/1, 637 00 Brno školství 2 2   

JM_122 62157396 není plátce DPH 
Mateřská škola a základní škola Brno, Kociánka, 
příspěvková organizace 

Kociánka 2129/6, 612 00 Brno školství 2 2   

JM_128 71197770 není plátce DPH 
Základní škola a praktická škola, Slavkov u 
Brna, příspěvková organizace 

Malinovského 280, 684 01 Slavkov u Brna školství 2 2   

JM_131 62075985 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a praktická škola 
Boskovice, příspěvková organizace 

Štefanikova 1142/2, 680 01 Boskovice školství 2 2   

JM_135 70284849 není plátce DPH 
Mateřská škola a základní škola Kyjov, Za 
Humny, příspěvková organizace 

Za Humny 3304/46, 697 01 Kyjov školství 2 2   

JM_136 00567043 není plátce DPH 
Mateřská škola a základní škola Kyjov, Školní, 
příspěvková organizace 

Školní 3208/51, 697 01 Kyjov školství 2 2   

JM_152 70840385 není plátce DPH 
Základní škola a praktická škola Veselí nad 
Moravou, příspěvková organizace 

Kollárova 1045, 698 01 Veselí nad Moravou školství 2 2   

JM_163 62075993 není plátce DPH 
Mateřská škola a základní škola při Dětské 
léčebně Křetín 12, příspěvková organizace 

Křetín č. p. 12, 679 62 Křetín školství 1 1   

JM_164 70838771 není plátce DPH 
Mateřská škola a základní škola Břeclav, 
Herbenova, příspěvková organizace 

Herbenova 2969/4, 690 03 Břeclav školství 2 2   

JM_168 70848858 není plátce DPH 
Pedagogicko-psychologická poradna Břeclav, 
příspěvková organizace 

Bří. Mrštíků 2131/30, 690 02 Břeclav školství 2   2 



  

12 

JM_192 70838763 není plátce DPH 
Základní škola Mikulov, Školní, příspěvková 
organizace 

Školní 184/1, 692 01 Mikulov školství 2 2   

JM_194 62076051 není plátce DPH 
Základní škola při Dětské léčebně Ostrov u 
Macochy, příspěvková organizace 

Ostrov u Macochy č. p. 363, 679 14 Ostrov u 
Macochy 

školství 1 1   

JM_220 70840661 není plátce DPH 
Mateřská škola, základní škola a dětský domov 
Ivančice, příspěvková organizace 

Široká 484/42, 664 91 Ivančice školství 2 2   

JM_226 70842663 není plátce DPH 
Základní škola Želešice, Sadová, příspěvková 
organizace 

Sadová 530, 664 43 Želešice školství 2 2   

JM_237 70284831 není plátce DPH 
Základní škola a praktická škola Hodonín, 
náměstí B. Martinů, příspěvková organizace 

nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín školství 2 2   

JM_240 49939378 není plátce DPH 
Pedagogicko-psychologická poradna Hodonín, 
příspěvková organizace 

P. Jilemnického 2854/2, 695 01 Hodonín školství 2   2 

JM_243 69651914 není plátce DPH 
Základní škola speciální, praktická škola a 
dětský domov Vřesovice, příspěvková 
organizace 

Vřesovice č. p. 243, 696 48 Vřesovice školství 
2 2   

   

CELKEM 

  
50 41 9 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

13 

 

SKUPINA 5 
 

JM IČ DIČ Název SÍDLO Zřiz. odbor 
ZÁJEM/ 

počet osob 
celkem 

SŠ a VOŠ 

JM_001 00638013 CZ00638013 
Střední škola polytechnická Brno, Jílová, 
příspěvková organizace 

Jílová 164/36g, 639 00 Brno školství 2 2 

JM_002 00558982 není plátce DPH 
Gymnázium Brno, Vídeňská, příspěvková 
organizace 

Vídeňská 55/47, 639 00 Brno školství 1 1 

JM_006 00637980 není plátce DPH 
Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, 
příspěvková organizace 

Kounicova 684/16, 602 00 Brno školství 2 2 

JM_007 00637998 není plátce DPH 
Střední zdravotnická škola Brno, Jaselská, 
příspěvková organizace 

Jaselská 190/7, 602 00 Brno školství 2 2 

JM_019 00055301 CZ00055301 
Střední odborná škola Znojmo, Dvořákova, 
příspěvková organizace 

Dvořákova 1594/19, 669 02 Znojmo  školství 2 2 

JM_025 00638081 není plátce DPH 
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná 
škola zdravotnická Znojmo, příspěvková 
organizace 

Jana Palacha 956/8, 669 33 Znojmo  školství 
2 2 

JM_026 49438867 není plátce DPH 
Gymnázium Dr. Karla Polesného Znojmo, 
příspěvková organizace 

náměstí Komenského 945/4, 669 75 Znojmo školství 2 2 

JM_028 00566772 není plátce DPH 
Jazyková škola s právem státní jazykové 
zkoušky Brno, Kotlářská, příspěvková 
organizace 

Kotlářská 263/9, 602 00 Brno školství 
2 2 

JM_030 00559415 CZ00559415 
Střední průmyslová škola a Vyšší odborná škola 
Brno, Sokolská, příspěvková organizace 

Sokolská 366/1, 602 00 Brno školství 2 2 

JM_034 00559032 není plátce DPH 
Gymnázium Brno, třída Kapitána Jaroše, 
příspěvková organizace 

třída Kpt. Jaroše 1829/14, 658 70 Brno školství 2 2 

JM_041 00530506 není plátce DPH 
Střední škola technická Znojmo, příspěvková 
organizace 

Uhelná 3264/6, 669 02 Znojmo školství 2 2 

JM_047 00559008 není plátce DPH 
Gymnázium Matyáše Lercha, Brno, Žižkova 55, 
příspěvková organizace 

Žižkova 980/55, 616 00 Brno  školství 2 2 

JM_063 62157264 není plátce DPH 
Střední průmyslová škola chemická Brno, 
Vranovská, příspěvková organizace 

Vranovská 1364/65, 614 00 Brno školství 2 2 

JM_066 00566756 není plátce DPH 
Střední škola umění a designu a Vyšší odborná 
škola Brno, příspěvková organizace 

Husova 537/10, 602 00 Brno školství 2 2 

JM_077 49459881 není plátce DPH Gymnázium Tišnov, příspěvková organizace Na Hrádku 20, 666 01 Tišnov školství 2 2 

JM_082 62073257 není plátce DPH 
Střední odborná škola Fortika, příspěvková 
organizace 

Tišnovská 15, 679 23 Lomnice školství 2 2 

JM_085 00559270 není plátce DPH 
Gymnázium a Střední odborná škola 
zdravotnická a ekonomická Vyškov, 
příspěvková organizace 

Komenského 16/5, 682 01 Vyškov školství 
2 2 

JM_087 13692933 není plátce DPH 
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště Vyškov, příspěvková organizace 

Sochorova 552/15, 682 01 Vyškov školství 2 2 

JM_095 60552255 CZ60552255 
Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková 
organizace 

Charbulova 1072/106, 618 00 Brno školství 2 2 



  

14 

JM_096 00219321 CZ00219321 
Integrovaná střední škola automobilní Brno, 
příspěvková organizace 

Křižíkova 106/15, 612 00 Brno školství 2 2 

JM_098 00567191 není plátce DPH 
Střední škola F. D. Roosevelta Brno, 
příspěvková organizace 

Křižíkova 1694/11, 612 00 Brno školství 2 2 

JM_112 00380431 CZ00380431 
Střední škola strojírenská a elektrotechnická 
Brno, příspěvková organizace 

Trnkova 2482/113, 628 00 Brno školství 2 2 

JM_120 00380385 CZ00380385  
Střední škola informatiky, poštovnictví a 
finančnictví Brno, příspěvková organizace 

Čichnova 982/23, 624 00 Brno školství 2 2 

JM_123 48515027 není plátce DPH 
Střední škola Gemini Brno, příspěvková 
organizace 

Vaculíkova 259/14, 638 00 Brno školství 2 2 

JM_127 49408381 CZ49408381 
Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, 
příspěvková organizace 

Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna školství 2 2 

JM_140 00559148 není plátce DPH 
Klvaňovo gymnázium a střední zdravotnická 
škola Kyjov, příspěvková organizace 

třída Komenského 549/23, 697 01 Kyjov školství 2 2 

JM_145 00053163 CZ00053163 
Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková 
organizace 

Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov školství 1 1 

JM_151 00566438 CZ00566438 
Obchodní akademie a Střední odborné učiliště 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace 

Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou školství 2 2 

JM_161 66596882 CZ66596882 
Masarykova střední škola Letovice, příspěvková 
organizace 

Tyršova 500/6, 679 61 Letovice školství 1 1 

   

CELKEM 

  
55 55 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

15 

 

SKUPINA 6 
 

JM IČ DIČ Název SÍDLO Zřiz. odbor 
ZÁJEM/ 

počet osob 
celkem 

SŠ a VOŠ SVČ 

JM_165 60680351 není plátce DPH 
Gymnázium a Jazyková škola s právem státní 
jazykové zkoušky Břeclav, příspěvková 
organizace 

Sady 28. října 674/1, 690 21 Břeclav školství 
2 2   

JM_166 60680342 CZ60680342 
Střední průmyslová škola Edvarda Beneše a 
Obchodní akademie Břeclav, příspěvková 
organizace 

nábř. Komenského 1126/1, 690 25 Břeclav školství 
2 2   

JM_170 60680318 CZ60680318 
Střední vinařská škola Valtice, příspěvková 
organizace 

Sobotní 116, 691 42 Valtice školství 2 2   

JM_176 00497126 není plátce DPH 
Střední škola technická a gastronomická 
Blansko, příspěvková organizace 

Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko školství 2 2   
JM_179 62073133 není plátce DPH Gymnázium Blansko, příspěvková organizace Seifertova 33/13, 678 01 Blansko školství 2 2   

JM_187 60680377 není plátce DPH 
Gymnázium a střední odborná škola Mikulov, 
příspěvková organizace 

Komenského 273/7, 692 16 Mikulov školství 2 2   

JM_202 60680369 není plátce DPH 
Gymnázium T. G. Masaryka, Hustopeče, 
Dukelské náměstí 7, příspěvková organizace 

Dukelské nám. 31/7, 693 31 Hustopeče školství 2 2   

JM_203 16355474 CZ16355474 
Střední odborná škola a Střední odborné 
učiliště Hustopeče, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 136/1, 693 01 Hustopeče školství 2 2   

JM_211 60680300 není plátce DPH 
Odborné učiliště Cvrčovice, příspěvková 
organizace 

Cvrčovice č. p. 131, 691 23 Cvrčovice školství 2 2   

JM_214 49438875 není plátce DPH 
Gymnázium Moravský Krumlov, příspěvková 
organizace 

Smetanova 168, 672 01 Moravský Krumlov školství 2 2   

JM_221 66596769 není plátce DPH 
Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, 
příspěvková organizace 

Lány 859/2, 664 91 Ivančice školství 2 2   

JM_225 00055468 není plátce DPH 
Střední zahradnická škola Rajhrad, příspěvková 
organizace 

Masarykova 198, 664 61 Rajhrad školství 2 2   

JM_241 00838225 CZ00838225 
Integrovaná střední škola Hodonín, 
příspěvková organizace 

Lipová alej 3756/21, 695 03 Hodonín školství 2 2   

JM_250 00559539 není plátce DPH 
Střední škola průmyslová a umělecká Hodonín, 
příspěvková organizace 

Brandlova 2222/32, 695 01 Hodonín školství 2 2   

JM_256 61742902 není plátce DPH 
Purkyňovo gymnázium, Strážnice, Masarykova 
379, příspěvková organizace 

Masarykova 379, 696 62 Strážnice školství 2 2   
JM_260 00837385 CZ00837385 Střední škola Strážnice, příspěvková organizace J. Skácela 890, 696 62 Strážnice školství 2 2   

JM_266 00380407 CZ00380407 
Střední škola elektrotechnická a energetická 
Sokolnice, příspěvková organizace 

Učiliště 496, 664 52 Sokolnice školství 2 2   
JM_279 63481251 CZ63481251 CL JUNIOR AUTO BOSKOVICE s.r.o. náměstí 9. května 2/a, 680 01 Boskovice školství 1 1   

JM_074 00056324 CZ00056324 
Střední škola André Citroëna Boskovice, 
příspěvková organizace 

náměstí 9. května 2153/2a, 680 11 Boskovice školství 1 1   



  

16 

JM_023 70285314 není plátce DPH 
Středisko volného času Znojmo, příspěvková 
organizace 

Sokolská 1277/8, 669 02 Znojmo školství 2   2 

JM_056 00401803 CZ00401803 
Lužánky - středisko volného času Brno, 
příspěvková organizace 

Lidická 1880/50, 658 12 Brno školství 2   2 

JM_072 00390348 není plátce DPH 
Středisko volného času Boskovice, příspěvková 
organizace 

17. listopadu 153/1, 680 01 Boskovice školství 2   2 

JM_099 70285837 není plátce DPH 
Maják - středisko volného času Vyškov, 
příspěvková organizace 

Brněnská 139/7, 682 01 Vyškov školství 2   2 

JM_158 00839809 není plátce DPH 
Letokruh - středisko volného času Letovice, 
příspěvková organizace 

Tyršova 1069/25, 679 61 Letovice školství 1   1 

JM_218 44946902 CZ44946902 
Středisko volného času Ivančice, příspěvková 
organizace 

Zemědělská 619/2, 664 91 Ivančice školství 2   2 

JM_238 49939386 není plátce DPH 
Středisko volného času Hodonín, příspěvková 
organizace 

nám. B. Martinů 2952/5, 695 01 Hodonín školství 2   2 

JM_242 60575573 není plátce DPH 
Středisko volného času Pohořelice, příspěvková 
organizace 

Dlouhá 39, 691 23 Pohořelice školství 2   2 

JM_276 60575514 není plátce DPH 
Duhovka - středisko volného času Břeclav, 
příspěvková organizace 

Lidická 1060/4, 690 02 Břeclav školství 2   2 

   

CELKEM 

  
53 36 17 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


